ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK NÔNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 246/QĐ-UBND
	Đắk Nông, ngày 21 tháng 02 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 35/2008/QĐ-UBND NGÀY 28/11/2008 CỦA UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2010 của Chính phủ về việc kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số: 22/TTr-SGD&ĐT ngày 11/01/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 35/2008/QĐ-UBND ngày 28/11/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành Quy định mức thu, chi kinh phí hoạt động của Ban đại diện cha mẹ học sinh.
Lý do: không còn phù hợp với các quy định hiện hành.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo; Tài chính; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 2;
- Sở Tư pháp;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đắk Nông;
- PVP: Đ/c Nguyễn Viết Thuật;
- Lưu: VT, KSTTHC, VX.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Diễn